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Project Name Stilwell Hall Renovation  Project Number CLS-131334

Project Location Cleveland State University – Cleveland Ohio    
 
 
Date posted: July 29, 2013 
Date revised: N/A 
 
Below are the questions that have been received to date for the RFQ of the above-referenced project: 
 

1. Question:  Regarding the exterior restoration portion of the project – will the exterior work be part of the 
CMR contract? 

A. Answer:  Yes. At this time the exterior work is currently intended to be included in the CMR 
scope. 
 

2. Question:  Can you provide a copy of the existing floor plans and/or POR if available.  
 

A. Answer:  A PDF presentation including floor plans and photos of the building is available at the 
Cleveland State University Office of the University Architect’s website at 
http://www.csuohio.edu/offices/architect/ see link on the right side of the page under “SH Planning 
Study RFQ”.  

B. Answer:  At this time we do not have a POR for the project, this will be part of the selected A/E 
scope and be developed as part of the project. 
 

3. Question:   On page one in the Administration of Project section, you indicated paper copies should be 
stapled, not bound.  On page, four in Section H Submittal Instructions, you indicate paper copies should 
be bound and tabbed, not stapled. 
 

A. Answer: Bound and tabbed. Tabs should be used to delineate the major sections e.g. “Part I A-C, 
D, E, etc….Part II” 
 

 
 


